
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Savilahti 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujakson aikana asukaspaikkamme ympärivuorokautisessa palveluasumisessa ovat 
täyttyneet. Lokakuussa olemme tehneet toimintariskien arvioinnin sekä vastanneet 
omavalvonnan vuosikyselyyn. Henkilöstömme on osallistunut henkilöstötutkimukseen, jonka 
vastausten pohjalta olemme luoneet kehittämissuunnitelman ensi vuodelle. Henkilöstö on 
käynyt ensiapu- ja paloturvallisuuskoulutuksen sekä poistumisharjoituksen marraskuussa. 
Myös henkilöstön RAI-täydennyskoulutukset ovat käynnistyneet aktiivisesti loppuvuodesta.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Olemme kiinnittäneet huomiota lääkehoitoon, mm. perehtyneet lääkkeiden 
kaksoistarkastukseen sekä pitäneet osastotunnin N-lääkkeiden kirjaukseen liittyen. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Tarkastelujakson aikana olemme viettäneet puurojuhlaa asukkaiden ja heidän läheistensä 
kanssa. Olemme saaneet nauttia myös musiikkihetkistä joulukuun alussa. Seurakunta kävi 
pitämässä asukkaillemme jouluhartauden. 
 
Olemme keränneet laatukyselyä kuukausittain asukkailta, läheisiltä ja henkilöstöltä. 
Laatuindeksimme on ollut tarkastelujaksolla yli 91%.  
Tarkastelujakson aikana Mainiokodeilla toteutettiin läheistyytyväisyyskysely. Mainiokoti 
Savilahden läheistyytyväisyyskyselystä saamamme palautteen mukaan olemme kodikas 
paikka, jonne tuntee aina olevansa tervetullut ja omaamme asukkaita arvostavan työotteen.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Asukas dokumentaation ja tietoturvan omavalvontakäynti pidettiin lokakuussa, jossa 
kehittämiskohteeksi nousi reaaliaikainen kirjaaminen yhdessä asukkaan kanssa. Positiivista 
palautetta saimme asukkaiden palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien tavoitteista, jotka on luotu 
asukkaiden RAI-toimintakykyarvion pohjalta.  
 


